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“Bu dergiyle birlikte yaş aldım”

Merhaba,

Bilim ve Teknik ile 1982 yılında tanıştım. O 
zamandan beri hiçbir sayısını kaçırmadım. Emekli 
felsefe öğretmeniyim. Okuduğum tüm sayıları 
çalıştığım okulların kütüphanesine bağışlıyorum. 
Bu dergiyle birlikte yaşadım ve yaş aldım. Ömrüm 
yettiğince vefalı bir okurunuz olarak her ay dergimi 
okumaya devam edeceğim. İyi ki varsınız. Bizlere 
kattığınız bilgi ve değerler için çok teşekkürler.         
         
Mehmet Durmuş Özböler                                  

“Bilime olan tutkumu artırıyor”

Merhaba,

TÜBİTAK dergileriyle 5. sınıfta fen bilgisi 
öğretmenimiz sayesinde tanıştım. Bilim Çocuk 
dergisinin her sayısını merakla bekler, içindeki 
etkinlikleri keyifle yapardım. Bir keresinde 
derginin yeni sayısını almak için çok gecikmiştik 
ve bulabilmek için market market dolaşmıştık. 
Neredeyse umudumu yitirmiştim ki sonunda bir 
yerde bulduk. Markette birisi bana “Niye bu kadar 
telaşlandın ki, iki gün sonra yeni sayısı çıkacak 
onu alırsın.” demişti.  Ama ben hiçbir sayısını 
atlamadan okumak istiyordum. O gün eve çok 
mutlu gitmiştim ve uyuyana kadar dergiyi elimden 
hiç düşürmemiştim. Şimdi 11. sınıftayım. Hâlâ aynı 
heyecan ve ilgiyle bu sefer Bilim ve Teknik dergisini 
almak için her ay markete gidiyorum. TÜBİTAK 
dergileri çevremdeki olgulara farklı pencerelerden 
bakmayı öğretiyor, bilime olan tutkumu artırıyor.
İyi ki varsınız. Her ay bana bu heyecan ve 
mutluluğu yaşattığınız için çok teşekkür ederim.

Meryem Kartal
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Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam 
ediyoruz. Bilim ve Teknik ile ilgili 
anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok teşekkür 
ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi 
hatırlatıyoruz: bteknik@tubitak.gov.tr

Büyüdüm, Büyüyorum...
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 “İyi ki dün olduğu gibi 

bugün de varsınız”

Merhaba,

Dört yaşındaki kızımla beraber her ay yeni 
sayılarınızı merakla bekliyoruz. Ben Bilim ve 
Teknik, kızım da Meraklı Minik dergisinin sıkı 
takipçisiyiz. Hayatım boyunca uzay, fizik ve 
matematik konularına ilgi duymuş, astronomi 
ve matematik bölümlerinde lisans eğitimi almış 
birisi olarak kızımın da bu konulara merak 
duyuyor olması ve dergileri heyecanla takip 
etmesi çok hoşuma gidiyor. Formula 1, cebirsel 
analiz ve gezegenler konuları başta olmak 
üzere ilgi ve merak duyduğum birçok konuyu 
kapsamlı bir şekilde ele alıyorsunuz. İnternet 
sayesinde bilgiye erişim de kolaylaştı ama Bilim 
ve Teknik dergisinin bendeki etkisi hiç azalmadı. 
İyi ki dün olduğu gibi bugün de varsınız.

Abdulkerim Eğilmez

“Dergiyi çok ama çok sevdim”

Merhaba,

Dokuz yaşındayım ve düzenli olarak Bilim Çocuk 
okuyorum. Birkaç ay önce markette dergilere 
bakarken Bilim ve Teknik dergisinin kapak 
konusu dikkatimi çekti ve merak edip aldım. 
Dergiyi çok ama çok sevdim. Mikroplastik ile ilgili 
yazıyı özellikle ilgiyle okudum. Henüz dokuz 
yaşında olduğum için birçok yazının içeriğini 
çok anlamasam da başlıklara göz atıyorum, bilim 
haberlerini okuyorum. Bilim ve Teknik’i artık 
sürekli takip edeceğim. Yıllardır böylesine güzel 
ve kaliteli dergileri bizlerle buluşturduğunuz için 
çok teşekkürler. 

Almira Vurucu
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“Yolumu bilimle aydınlatıyor”

Merhaba,

Kendimi bildim bileli dergi okumayı ve yeni şeyler 
öğrenmeyi çok seviyorum. İnternetten hazır şekilde 
bilgi almaktan ziyade derginin o ayki içeriğine 
kapılmak bana hep daha cazip geliyor. Bu yolculuğa 
Bilim Çocuk dergisiyle başladım, küçükken abimin 
dergilerini okur ve büyüyünce bir dergi koleksiyonu 
oluşturma hayali kurardım. Şimdi 15 yaşımdayım ve 
beni her anlamda geliştiren bir dergi koleksiyonum 
var. Bilim ve Teknik dergisini her ay kaçırmadan 
alıp okuyorum. Sosyal medyanın anlık haz ve 
tıklanmaya dayalı bilgi furyasından uzaklaşıp bin bir 
emekle hazırlanan Bilim ve Teknik dergisini okumak 
geleceğe dair olan umut ışığını ve hayallerimi hep 
canlı tutuyor. Okulumuza astronotumuz Alper 
Gezeravcı’nın gelmesi ve dergime imza atması beni 
çok mutlu etti. Umarım gençler olarak okumaya ve 
yolumuzu bilimle aydınlatmaya devam ederiz.

Zeynep Naz Güneri

“Sürekli yeni bilgiler öğreniyorum”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile tanışalı henüz bir 
yıl oldu. Her sayısını kaçırmadan alıyorum ve 
sürekli yeni bilgiler öğreniyorum. Öğrendiklerimi 
ailemle ve arkadaşlarımla paylaşıyorum. Derginin 
sonundaki soruları çözmek çok keyifli. Bu dergiyi 
çok seviyorum ve ilgiyle okuyorum. Bilim ve Teknik 
ailesine teşekkürler. 

Eylül Can 
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